
KUPNÍ SMLOUVA
ev. Č.: 62-2-8213/2022

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ")

s názvem

,,DNS - nákup kancelářských potřeb pro HZS JmK"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

název:
Česká republika -
SIdlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel.:
ID OS:
(dále jen ,,kupujícŕ')
na straně jedné

Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
ČNB, pobočka Brno
1003988/0710

ybiaiuv

název společnosti
se sídlem v:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
čIslo účtu:
společnost zapsaná
oddíl C, vložka 7046
kontaktní osoba:
tel./fax
e-mail:
OS:

MICOS spol. S r.o.
prostějově 796 01, Vápenice 17

00533394
CZ00533394

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

Raf57x
(dále jen ,,prodávající")

Úvodní ustanovení

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky
zadávané v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a
zařízeni, který byl zaveden centrálním zadavatelem ,,Česká republika -
Ministerstvo vnitra" dne 9. 5. 2022



Předmět plněni
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží v množství a specifikaci

vymezené v příloze č. 1 (cenová tabulka předmět plněni) této kupní smlouvy
včetně dopravy do místa plnění.

2. prodávajÍcÍ se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujľchnu zboží
specifikované v ČI. || odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této
kupní smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s
ustanoveními této kupní smlouvy.

3. KupujÍcÍ řádně dodané zboží převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu, a
to způsobem definovaným v této kupní smlouvě.

Celková kupní cena
1. Celková kupní cena za celou dodávku zboží dle této kupní smlouvy činí 148.585,57

KČ bez DPH, výše DPH činí 31.202,97 Kč, cena včetně DPH činí 179.788,54 KČ.
Kupní cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v přľloze č. 1 této kupní
smlouvy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v přIloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ náklady za
dopravu do místa plněni, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou
předmětu plnění v této kupní smlouvě výslovně neuvedených.

lV.
Doba a místo plněni

1. Zboží uvedené v přIloze č. 1 této kupní smlouvy bude dodáno kupujÍcÍmu
nejpozději do 30 dnů ode dne nabyti účinnosti této kupní smlouvy.

2. Místem plnění (tj. dodávka zboží) je sídlo kupujÍcĹho. Konkrétní množství je
uvedeno v přIloze č. 1 této kupní smlouvy.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujickn
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho v místě plnění.
Jedno vyhotoveni dodacího listu zůstane kupujicňnu a druhé vyhotovení bude
předáno prodávajícknu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím. Přechod
nebezpečí Škody na zboží se řIdI ustanovením § 2121-2125 OZ.

3. Přesný termín dodání, místo dodáni a fakturační údaje je prodávajÍcÍ povinen
projednat s kupujÍcÍm minimálně dva pracovní dny před termínem dodání.

4. prodávajÍcÍ je povinen řádně označit zboží, které kupujicknu dodal, a to
označením obchodní firmy prodávajÍcÍho. Na fakturu a v dodacím listě prodávajÍcÍ



uvede u jednotlivých položek předmětu plnění název a katalogová čísla, která jsou
uvedena v přľloze č. 1, která je součástí této smlouvy.

VI.
Obchodní a platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboží bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajÍcÍm do 14
kalendářnIch dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujľckn. Přňohou každého
daňového dokladu bude zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho podepsaný dodací list
potvrzujÍcÍ, že zboží bylo dodáno kupujicknu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou
prokazatelného doručeni
2 této kupní smlouvy, s
kupujícímu v rozmezí od
roku, u nichž je doba
přIslušnému kupujÍcÍmu.

splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
přIslušnému kupujľcknu na adresu uvedenou v příloze č.
výjimkou daňových dokladů doručených přIslušnému
15. prosince do 15. ledna nás|edujícího kalendářnIho

splatnosti stanovena na 60 dnů ode dne doručení

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutIm lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícímu bez zaplaceni daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není
doložen kopii potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedením důvodu vrácení. pYodávajÍcÍ je povinen v případě oprávněného
vráceni daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vystaveného daňového dokladu kupujÍcÍmu,

6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu.
7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajÍcÍho vedeného

v zahraničí, jdou na vrub prodávajÍcÍho (v případě, že prodávajÍcÍ je zahraniční
osoba).

8. Ceny v daňovém dokladu budou
dle platné a účinné sazby v
prodávajÍcÍho s účtem vedeným
podle zákona č. 235/2004 Sb.,
předpisů.

uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH
době vystaveni daňového dokladu. V případě

v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

9. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.



VII.
Záruka

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajÍcÍm záruka za jakost, která zaručuje,
že zboží si v záruční době podrží vlastnosti odpovÍdajÍcÍ technické specifikaci
stanovené v této smlouvě. ProdávajÍcÍm bude na dodané zboží poskytnuta záruka
v délce 24 měsíců. Záruka začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujÍcÍm.

VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží
v přIloze č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních
podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. KupujícI dodané zboží převezme
a zaplatí kupní cenu.

2. PorušI-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje
tato kupní smlouva. KupujÍcÍ bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěni.

3. zjistI-Ii kupujÍcÍ vady týkajIcI se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva. KupujÍcÍ je v takovém případě oprávněn od dodávky
odstoupit nebo požadovat odstraněni vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě
7 dní od odmÍtnutľ převzetí dodaného zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně
kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajícknu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjisti až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni
reklamace. ProdávajIcí odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění
v množství a jakosti dle této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho za škodu.

lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. prodávajÍcÍ, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je
oprávněn požadovat na kupujÍcÍm, který je v prodlení se splacením daňového
dokladu, úrok z prodlenI ve výši stanovené nařízenim vlády č. 351/2013, kterým
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravuji některé otázky Obchodního věstníku, veřejných
rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence
údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za nedodržení
terminu plněni dodávky zboží, který je stanoven v ČI. lV této kupní smlouvy, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.



3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prod|enÍ.
Minimálni výše sankce je 1000,- KČ za den.

4. Úrok z prodlenI a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o
smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řidl ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pok|ádaji za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této kupní
smlouvy nebo nedodání předmětu plněni v požadované kvalitě a množství dle této
kupní smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přÍs|uší dle této kupní
smlouvy, jestliže nabyde právni moci rozhodnutí insdvenčniho soudu, kterým se
zjišt'uje úpadek nebo hrozÍcÍ úpadek prodávajÍcÍho dle § 136 zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi prodávajickn a kupujÍcÍm nebo prodávajíckn a některým
z kupujÍcÍch budou řešeny nejprve smírně.

2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným
soudem České republiky s místní přls|ušnostÍ dle sídla žalované strany. V případě
sporu s prodávajÍcÍm majÍcÍm sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany
dohodly místní přIslušnost soudu v obvodu soudu kupujÍcÍho.

XII.

Odpovědnost za škodu

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řIdí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ.



2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očÍs|ovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány nebo k tomu
oprávněnými nebo členy statutárních orgánů obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být
měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 zákona č.
134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZZVZ"), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného právního předpisu.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky
podepsána prodávajícím a kupujícim.

6. NedIlnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přIlohy:

Přílohy:

- Příloha č. 1 - cenová tabulka předmět plněni



Plná moc





Prosím o doplnění žlutých políček. příloha č. 3
DNS- nákup kancelářských potřeb pro HZS jmk, na základě MV-46652-6/VZ-2022

FIRMA: automatické výpočty

. cena za cena zaKatalogově Název položky Popis Nomenklatura kód NJPEZ NU počet NU MJ bez NU cena CELKEM vC.
číšjo DPH vĹDPH cena CELKEM bez DPH DPH

Ba revný kopírovací papír pro laserové, inkoustové stroje a
PapírA4 80 Br kopírky, A4, gramáž 80 g/m' barva oranžová, V balení je 500 10
oranžový . ' ,

11-01A-0006 archu_ 120906010732 30197644-2 balem
Blok poznámkový a4 -

Kroužkový blok s kovovou horníspirálou- 50 listů, papír 60 g 60
11-01A-0047 linka 120903010115 30197620-8 ks

Blok poznámkový a4- .
, . Kroužkový blok s kovovou horníspirálou- 50 listu, papír 60 g 6011-01A-0048 čtverečkovaný 120903010116 30197620-8 ks

Blok poznámkový as " K,oužkový blok s kovovou horníspirálou- 50 listů, papír 60 g 120
11-01A-0044 linka 120903010112 30197620-8 ks

Blok poznámkový as " Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 listů, papír 60 g 60
11-01A-0045 čtverečkovaný 120903010113 30197620-8 ks

Blok poznámkový a4 " Blok a4 kroužkový, boční spirála, 50 listů - linka 60
11-01A-0146 linka 120903010158 30190000-7 ks

11-01a 0060 =e|ářský a4 " K,,,,lářský sešit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý papi' 120903010159 30197620 8 k, 40
Sešit kancelářský a4 " Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čtverečkovaný, bezdřevý papír 40

11-01A-0178 čtverečkovaný, 445 120903010165 30197620-8 ks
Sešit kancelářský AS " Kancelářský sešit A5 -40 listů, linka, bezdřevý papír 40

11-01A-O051 linka, 544 120903010131 30197620-8 ks
11 dia 0057 s;š;,:::k:::ř:ký as " K,ncelářský sešit A5 -40 listů, čtvereček, bezdřevý papí' 120903010137 30197620 8 k, 40

Kniha záznamní AS - Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5, čistý, 30
11-01a-0083 čistý bezdřevý papír, 100 listů 120903020125 30197620-8 ks

Kniha záznamní AS - Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami AS, linka, 150
11-01A-0081 linka bezdřevý papír, 100 listů 120903020123 30197620-8 ks

Kniha záznamnIA5 - Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A5,
11-01A-0082 čtvereček čtvereček, bezdřevý papír, 100 listů 120903020124 30197620-8 k, 50

Kniha záznamní A6 - Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A6, linka, 40
11-01A-0084 linka bezdřevý papír, cca 100 listů 120903020126 30197620-8 ks

Kniha záznamní A7 - Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými deskami A7, linka, 30
11-01A-0087 linka bezdřevý papír, cca 100 listů. 120903020129 30197620-8 ks

Bloček samolepicí SamdepícÍ bloček, 38 x 51 mm, opakované lepení, barva 200

11-01A-0098 38x51mm světle žlutá, 3 x 100 ks lístků. 120903030103 30199410-7 balení
Bloček samolepicí

Samoleptci bloček zluty 75x50mm 1 ks 100 listů 200
11-01a-0113 75x50mm, žlutý 120903030107 30190000-7 ks

Bloček samolepicí 76 x SamolepícÍ bloček, 76 x 76 mm, opakované lepeni, barva 300
11-01A-0095 76 mm světle žlutá, 100 ks lístků. 120903030102 30199410-7 ks

Bloček značkovací poznámkový bloček a záložka v jednom, 5 neonových barev 300
11-01A-0099 15x50mm po 100 kusech lístků, rozměr 15 x 50 mm. 120903030104 22900000-9 ks

Pořadač čtyřkroužkový Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, šířka 9

11-018-0014 35 mm červený hřbetu 35 mm, barva červená 120904060099 30197210-1 ks

Pořadač čtyřkroužkový Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál polypropylen, Šířka 2

11-01B-0010 58 mm červený hřbetu 58 (60) mm, barva červená 120904060095 30197210-1 ks
Pořadač plastový pákový a4, šÍřka hřbetu 75 mm, Štítek,

Pořadač pakovy 75 hřbetní kroužek, karton potažený pp folií, hřbetní kapsa s 5

11-01B-0018 mm plastový vymen[te|nym štítkem, barva MODRA 120904060103 30199500-5 ks
Pořadač pákový 75 Pořadač pákový plastový, a4, šíře hřbetu 75 mm, štítek, 5

11-018-0237 mm plastový hřbetní proužek, karton potažený pp, foliÍ, bílý 120904060112 30190000-7 ks



Pořadač s kapsou 75 Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75 mm, štítek,
11-01B-O021 mm kartonový hřbetní kroužek, mramorový potah, kartonový 120904060106 30199500 5 k, 600

. . . , Spisové desky s tkanicí, bez hřbetu, formát A4, ze strojníDesky spIsové s tkanici .
A4 lepenky mín. 1320 g, která je knihařsky potažena barevným 10011-0113-0065 potahem s designem mramoru a má vnitřní podlepeni 120904011189 30199500-5 ks
Rychlovazač pa pÍrový
a4, nezávěsný, Rychlovazač papírový a4, nezávěsný, barva červená. 500

11-018-0118 Červená 120904040034 22851000-0 ks

Rychlovazač papírový
A4, nezávěsný, žlutá Rychlovazač papirovy A4, nezávesný, barva žluta. 50011-018-0119 120904040035 22851000-0 ks
Rychlovazač závěsný

11-01B-O308 A4, červený Rychlovazač A4, plastový, závesný, červený 300120904040060 22851000-0 ks
Rychlovazač závěsný Rychlovazač A4, plastový, závěsný, zelený 300

11-01B-0309 A4, zelený 120904040061 22851000-0 ks
Rychlovazač závěsný

11-018-0325 a4, žlutý Rychlovazač závesný A4, plastový, žlutý 120904040062 22851000-0 ks 300
Složka určená pro zavěšení do závěsného pořadače. Na přední

Rychlovazač závesný , . , ., ,
papírový a4, žlutý stmne jsou hnky pro popis. Eko karton, gramaz 240 g/m . 100

11-018-0330 Barva Žlutá. 120904040073 22851000-0 ks
jazyky rozdružovací

. Rozdruzovací kartonové jazyky - barevný mix l 50 ks , 2011-018-0106 kartonové 120999201278 30190000-7 baleni

Papírové pytle jsou třívrstvé, odolné vůči roztržení. S]ouží jako
Pytel papírový třívrstvý obal pro zboží jako je např. zrní, krmivo pro zvířata, granuláty, 300

11-01B-0323 cement, mouku apod. Barva hnědá, rozměr 65 x 120 x 16 cm. 120908000670 30197610-5 ks

Box archivačnIA4 s Archivační box pro ukládání dokumentů A4 z hladké lepenky,
potiskem - 330 x 260 x min. BOO g/mj vhodný do archivačních kontejnerů, 200
75 mm multifunkční potisk, rozměry 330 x 260 x 75 mm.

11-018-0024 120904051107 30199500-5 ks

Box archivační A4 s Archivačnľ box pro ukládánI dokumentů A4 z hladké lepenky,
potiskem 330 x 260 x min. 800 g/m', vhodný do arch ivačních kontejnerů, 100
110 mm multifunkční potisk, rozměry 330 x 260 x 110 mm.

11-018-0025 120904051108 30199500-5 ks
Krabice archivačni450 Archivační krabice 450 x 320 x 110, min. BOO g/m', bez 10

11-01B-0029 x 320 x 110 mm potisku 120904051109 30199500-5 ks
11-01C-0203 Pérko rychbvázací Rychlovázací pérko pro rychlé vázání dokumentů 120902010153 30190000-7 ks 100

. . Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVCPodlozka psací s ,
klipem A4, la mtnem, lze ji omývat. Rozeviratelná, opatřena

rychloupÍnacÍm klipem. Na levé vnitřní straně průhledná 40
11-018-0274 rozevíratelna, červena .kapsa na uloženi formulářů či dokumentů. 120999201470 ks

Podložka psacís Psací podložka vyrobená ze silné lepenky, potažená PVC
klipem A4, [aminem, lze ji omývat. Rozevíratelná, opatřena
mzevIratelná, tmavě rychloupínacím klipem. Na levé vnítřní straně průhledná 40

11-018-0273 modrá kapsa na ubženiformulářů či dokumentů. 120999201471 ks

Konferenční desky A4 Konferenční desky A4 se samostatnou přihrádkou na
. dokumenty, karty a vizitky, ID kapsou, pružným držákem na 111-018-0270 '" zipem pero. 120904011239 30190000 7 ks

Obal zakládací "L" A4
' ' Obal zakládací "L", A4, tloušťka 100 µm. BalenI100 ks. . 20

11-018-0145 100 µm 120904030180 30190000-7 baleni
Euroobal závěsný a3, Euro obal "U" a3, závěsný na kratší straně, transparentní, čirý,

11-01B-0191 "U", 80 µm 80 µm, 50 ks v balení. 120904030187 30190000 7 balení 5

Euroobal závěsný a4, Obal závěsný a4, "U", 70 µm, průhledný, mix barev (žlutá,
"U", 70 µm zelená, fialová, modrá, červená) po 10 ks v balení. 10

11-0IB-0336 120904030225 30193300-1 balení
Folie laminovací A3, 80 Laminovací folie A3, tloušťka jedné strany folie 80 µm (2 x 80

11-01B-0131 µm µm), kapsa, čirá, v balení100 ks . 120904070280 30190000-7 balení 2



.

Folie laminovací A4 80 Lam inovaáfólie, čirá,216 x 303 mm,100 ks, 80 µm, , 10
11-01B-0194 µm antistatická. V balení 100 ks. 120904070282 30190000-7 baleni

Folie laminovací A4 Laminovací fólie, lesklá, čirá, rozměr 216 x 303 mm. V baleni
11-018-0168 125 µm je 100 ks. 120904070282 30190000-7 balení 2

Folie laminovací AS, 80 Folie laminovac' lesklá AS, 80 µm. V balení je 100 ks. 10
11-018-0199 µm 120904070283 30190000-7 baleni

. . , , Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro fixaci aFolie fixacnt 0,5 x 150 ,. . .ochranu zbozt, polyetylenova, 50 cm x 150 m x 35 µm, 30
m, 0,35 µm .

11-018-0324 průhledná. 120908000668 30194220-3 role
Páska lepĹcÍse
zásobníkem, Lepící páska se zásobníkem, samolepicí, transparentní, 30
transparentní, 19 mm rozměr 19 mm x 7,5 m

11-018-0044 X 7,5 m 120905020148 30194220-3 ks
Páska lepícÍ, . . . . . . .. .

PoIypropylenova transparentní paska pro un|verza]ni POljZftl
transparentní, 19 mm 50

19 mm x 10 m11-018-0152 X 10 m 120905020163 30190000-7 ks
Páska ĹepÍcÍ,
transparentní, 36 mm Lepící páska transparentní 36 mm x 66 m. 40

11-01B-D192 X 66 m 120905020168 30190000-7 ks
Páska lepícĹ . Kvalitní lepÍcÍ páska vhodná pro balení krabic o rozměrech 75
transparentnt, 75 mm 20

mm x 66 m
11-018-0050 X 66 m 120905020152 30194220-3 ks

Páska lepící, hnědá, 50
Lep|c| paska hneda, samo|ep[cí, rozmer 50 mm x 66 m 30

11-018-0039 mm X 66 m 120905020145 30194220-3 ks
Páska ĹepÍcÍ, Balicí páska transparentní, samolepicí, ideáfní k uzavÍráni
transparentní, 50 mm krabic a fixaci, lepí j při nízkých teplotách, při vyšších 80

11-018-0041 x 66 m teplotách nepraská, rozměr 50 mm x 66 m 120905020146 30194220-3 ks

Páska IepÍcÍ, krepová· K,epová ĹepÍcÍ páska, rozměr 38 mm x 50 m 40

11-018-00,46 38 mm X 50 m 120905020150 30194220-3 ks
Ruční odvÔeč lepící pásky s měkkou protiskluzovou rukojetíz
přÍrodního kaučuku, Manuálně nastavitelná brzda role, tělo

Odvíieč ruční pro pásky odvíječe kombinace kovu a plastu, automatické zasunutí 1
čepele. Pro role šířky 50mm, vnitřní průměr 76mm, vnější

11-018-0132 průměr 140mm. 120999201290 30190000-7 ks
M:t?uz potravinářský Motouz potravinářský bílý lněný 409. 30

11-018-0135 InenV 120908000560 30190000-7 ks
Spojovače 24/6 Spojovače 24/6. výrobce ron, Rapid, Concorde. V balení je 1 . 400

11-01C-0094 (výrobce) (joo kusů. 120902010161 30190000-7 baleni
Sponky kancelářské 28

Kancelárske spony oble 28 mm pozinkovane, v ba]en| 100 ks. , 400
11-01C-0013 mm 120902010157 30190000-7 baleni

Připínáčky do korkové nástěnky, s plastovou hlavičkou a 5
11-01C-0029 P'ípinacky kovovým bodcem, v balení 100 ks 120999200557 30197000-6 ks

,. . Kovová sešívačka na spony č. 10. Kapacita sešití 12 listů. 30
11-01C-0020 Se'ivačka kovová Hloubka vkládání papíru 60 mm. 120704230669 30197320-5 ks

Celokovová sešívačka potažená plastem, hloubka vkládání 65
Sešívačka kovová mm, spdjovače vel. 26/6 nebo 24/6, kapacita sešití 30 listů 80 30

11-01C-0019 g/m2 120704112040 30197320-5 ks
Celokovová sešívačka potažená plastem, nastavitelná

Sešívačka kovová pracovní délka - max. 8,5 cm, výkon 110 listů, spojovače 9/8 - 1
11-01C-0022 9/14 a 23/8-15. 120704230059 30197320-5 ks

Děrovačka kancelářská Kancelářská děrovačka, celokovová s posuvným příložníkem, 1
celokovová délka 23 cm, kapacita děrování 65 listů 80 g/m2

11-01C-0026 120704230025 30197330-8 ks
Razítková barva pro všechny druhy razítkových podušek,

Barva razítková černá vhodná do samonamáčecích razítek, odolné vůči UV záření, 20
11-01C-0033 černá barva, obsah 25 až 30 ml. 120901040008 30192111-2 ks
11-01C-0044 Lepidlo vteřinové Univerzální vteřinové lepidlo, 3 g 120905010074 30192700-8 ks 30



. . -. Lepícítyčinka vysunovací na papír, lepenku, korek, neutrálníLeplc| tyčinka Koreš
nebo Pritt, 40 g vůně, neobsahujjcj ředidla ani PVC, hmotnost náplně 40 g, 8011-01C-0040 typu Koreš, priu 120905010032 30192700-8 ks

Lepicí roller PRITT- permanent s lepicí páskou pro
Lepicí strojek PRITT- permanentní lepení, šířka stopy 8,4 mm. Lepí papír, karton,
permanent fotografie. Délka lepicí pásky 16 m. jednoduché nanášeni 10

11-01C-0247 lepidla. Po aplikaci nelze předmět odlepovat. 120902031181 30197000-6 ks

. . . SamolepkI neonové záložky plastové v S-ti barvách (5 x 20Záložky samolepjcl ,
. ks), rozmer 12 x 48 mm. Popisovatelné, opakovaně 20011-01C-0049 plastové pouzitelné. 120903030070 30192800-9 balení

Etikety samolepicí 192 Samolepicí etikety, rozměr 192 x 61 mm, 4 ks na archu. V
11-0lC-O080 x 61 mm balení je 100 archů. 120905030435 30192800-9 balení 4

Etikety samolepicí 70 x Samolepicí etikety adresní, rozměr 70 x 36 mm, 24 ks na
11-0IC-0052 36 mm archu. V balení je 100 archů. 120903030073 30192800-9 balení 10

11-01c-0267 Strojek korekční KOREŠ Korekční strojek Koreš Refill Roller. Páska 4,2 mm x 10 m. 30120905040048 30197000-6 ks
Utěrky čisticí na Čistící utěrky na monitory, jemné, vlhčené, 100 kusů balené v

11-02-0002 monitory dóze. 180801081100 30195700-9 k, 10

j" - Stojánek na papírový špalíček, černý, drátěný, velikost 100 xSto anek na blocky 2011-01C-0089 100 X 100 mm 120999200827 30193000-8 ks
Zásobník na sponky - Kalíšek na spony, černý drátěný, průměr 90 mm x výška 30

11-01C-0090 drátěný mm 120999201309 30193000-8 k, 20
Stojánek na tužky stojánek na tužky, černý, drátěný, průměr 78 mm x výška 85

11-01C-0091 drátěný mm 120999000122 30193000-8 k, 20

Organ izér stolánek Techo drátěný stojánek multifunkční černý. Na tužky, spony,
multifunkční papírový špalíček, 4 přihrádky na dopisy. Děrované provedení. 2011-01C-0103 120999201310 30190000-7 ks

11-01C-0113 Pravítko - rovné 30 cm plastové 30 cm 30120901030013 30190000-7 ks

11-01C-0148 Pravítko - trojúhelník Pravítko trojúhelník s ryskou, měřítko 3120901030039 30190000-7 ks
Pryž mazací

11-01C-0116 STAEDTLER B30 Mazací pryž STEADLER B30, 42x18x12 mm. 120901032136 30190000-7 k, 60
11-010-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko 120902031162 30192133-2 ks 40

Zvlhčovač prstů
. . Zvlhčovač prstů, gelový, s přirodnňn glycerinem. 511-01C-0149 glycerínovy 120999201129 30190000-7 ks

Nůžky kancelářské, 18 Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické držení, délka
11-01C-0045 cm nůžek včetně rukojeti 18 cm 120902020033 39241200-5 ks 60

Nůžky kancelářské, 26 Kovové nůžky s pogumovaným plastovým úchytem a
11-01c-0268 cm špičatými konci, celková délka 26 cm. 120902020035 39241200-5 ks 30

Magnet feritový. odolný proti korozi. Rozměry cb 25, šířka 5
Magnet feritový, 25 x 5 mm, hmotnost 11 g. (Nepřibližujte feritové magnety k
mm magnetům neodymovým, jelikož by mohlo dojit k jejich 500

11-01C-0269 demagnetizaci.) 120999201495 31630000-1 ks
Tužka grafitová Dřevěná grafitová tužka s leštěným povrchem, tvrdost HB/2, s

11-010-0064 dřevěná HB/2 pryží 120901011370 30192130 1 k, 120
Tužka mechanická

. Kovová mechanická tužka pro běžné psaní, ŠIře stopy 2 mm 1011-010-0068 "Verzatdka" ,f, 120901011424 30192131-8 ks
Tuhy do mechanické Gra ítová tuha, tvrdost HP, šíře stopy 2 mm, V baleni je 12 ks

11-010-0072 tužky "Verzatilka" tuh. 120901020116 30192132 5 balení 10

Kuličkové pero jed norázové se stiskacím mechanismem, např.
Pero kuliČkové CENTROPEN 2225 SlideBall, plněné nízkoviskózním inkoustem
jednorázové modré 0,3 - zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má jehlový hrot a 240
mm průhledný plášť s možností kontroly náplně a trojúhelníkové

11-0íD-0083 ERGO držení. Barva modrá, šířka stopy 0,3 mm. 120901011492 30192121-5 ks
Pero kuličkové PILOT

. Pero kuličkové PILOT G2 modrá 12011-010-0094 G2 modra 120901011419 30192121-5 ks



Náplň do kuličkového 120, Naplň do kuhckoveho PILOT G2 - modra.
pera PILOT G2 - modra

11-010-0095 120901020097 30192121-5 ks
Popisovač 0,3 mm Popisovač s jemným plastickým hrotem, šIře stopy 0,3 mm, 30

11-01D-0009 černý barva černá. 120901011379 30192124-6 ks
Popisovač, např. Centropen 4651 m, nevysychavý inkoust,

Popisovač 0,5 mm - . . . · "- 60
, . plastový hrot, odolný tlaku, délka stopy 1 500 metru. Sirkačerny - -11-0ID-0156 stopy 0,5 mm. Barva ČERNA. 120901011383 30192124-6 ks

Popisovač na CD/DVD Popisovač určený k popisování CD/DVD, permanentníinkoust, 40

11-010-0022 s'da 4 barev šÍře stopy 1 mm, v balení jsou 4 ba'vy- 120901011163 30192124-6 balení
Popisovač 2-5mm - Popisovač na PVC, sklo, keramiku, kůži, dřevo a kov, klínový 20

11-01D-0198 černý hrot 2 - 5 mm. ČERNÝ na alkoholové bázi. 120901011607 30192125-3 ks
Zvýrazňovač 1-5 mm, Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, klínový 150

11-010-0058 sada 4 kusy hrot, šíře stopy l- 5 mm. 120901010267 30192125-3 sada
Popisovač lakový 1 mm 10

. . Popísovac lakový (olejovy), 1 mm, BILY. 120901011421 30192126-0 ks11-010-0108 - bily
Popisovač lakový l mm . - ' i " " " 20PopIsovač lakový (ole ovy), 1 mm, ČERNY.

11-010-0109 - černý 120901011422 30192126-0 ks
Popisovač lakový na všechny povrchy, světlostálý, voděodolný

Popisovač lakový 2 mm . - · 10
- bílý a rychleschnouct, stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentnt

11-010-0141 inkoust, BÍLÝ. 120901011385 30192126-0 ks

, . Popisovač lakový na všechny povrchy, světlostálý, voděodolnýPopisovač lakový 2 mm . - - 10
, , a rych|eschnouci, stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní- černy . - ·11-01D-0140 inkoust, ČERNY. 120901011385 ks

Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bilá popisovatelná magnetická
Tabule magnetická bílá tabule s keramickým povrchem, hliníkovým rámem a 2
90 x 60 cm hliníkovou odkládací lištou, včetně sady pro připevnění na

11-02-0044 zeď. 120999201283 30195920-7 ks

Tabule magnetická 120 Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový rám, závěsná 6
x 90 cm na Šířku, stíratelná za sucha, odkládací 1išta(=polička).

11-02-0036 180402795205 30195920-7 ks
Tabule magnetická 200 Magnetická tabule 200 x 100 cm, bílá, h]inIkový rám, závěsná 2

11-02-0037 x 100 cm na šířku, stíratelná za sucha, odk|ádacj]išta. 120999201307 30195920-7 ks

Flipchart tabule s třínohým stativem, stavitelná výška, tabule
Flipchart bíle lakovaná, popisovatelná, blok připevněný čepy a svěrkou,

odkládací přihrádka. Popisovatelná plocha 58 x 84 cm.
11-02-0003 120999201219 30195910-4 ks

Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, stavitelná výška,
magnetický povrch stíratelný za sucha. Posuvné háčky a

Flipchart mobilní moderní kovová lišta pro blok papíru běžně používané
velikosti, kovová odkládací plocha. Popisovatelná plocha 68 x

11-02-0004 100 cm. 120999201220 30195910-4 ks
Tabule korková 60 x 90 Korková tabule s dreveným rámem, 60 x 90 cm.

11-02-0055 cm 120999200799 30195600-8 ks
Sprej čisticí na bílé -. . . . . - - 1ClSt|C| roztok na bile tabule s rozprasovacem, obsah 250 ml.

11-02-0001 tabule 120999200623 30195700-9 ks
Skartovací stroj, typ 1- utajeni dle Vyhlášky NBÚ Č. 528/2005
Sb. - vyhrazené - typ řezu - proužek max. 6m m. Kapacita

Kancelářský skartovací řezání papír 80g/m' m in. 6 listů. Pracovní šířka pro formát
stroj typ I- vyhrazené papíru A4. objem odpadní nádoby 15-29 litrů. zpětný chod,

signalizace plného koše, tepelná pojistka motoru proti

11-02-0007 přehřátí. BEZ NOM. 30191400-8 ks



Laminátor A3, laminovací šÍřka 318 mm, laminace 80-125 míč 2
včetně fotografií, technologie instaHeat - výhřev do 1 min.,

Laminátor A3 zpětné vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná ochrana,
automatické vypnutí při nečinnosti

11-02-0050 BEZ NOM. 30190000-7 ks

. . Laminátor A4. Délka ohřevu max. 5 min, tloušťka fólie do 150 111-02-0014 Laminator A4 míč. BEZ NOM. 30191400-8 ks
12mistná kalkulačka s extra velkým lcd displejem, napájení 10

- . solámVbateriové, kontrola 300 kroků výpočtu, funkceKalkulacka stcjlni -l
prohlÍženi, automatické prohKžení, DPH, dvojitá nula, %,

11-02-0049 odmocniny. 120622010866 30141200-1 ks
11- 03 -4 S Obálka bílá - C5 rozměr: 162 x 229, minimálni gramáž g/m2: 80 120904080103 ks 5000
11- 03 -6 S Poštovnítašky C4 rozměr: 229 x 324, minimálnI gramáž g/m2: 100 120904080lll ks 3000
11- 03 -7 S Poštovnítašky B4 rozměr: 250 x 353, minimální gramáž g/m2: 100 120904080Il2 ks 3000

CELKEM


